ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.06.2018

	№ 53/488

г. Зуевка
	О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 202

	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 202 со сроком полномочий пять лет, в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Субъект выдвижения

	1
	Катаев Виктор Леонидович
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Катаева Людмила Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Микрюкова Галина Николаевна
	Бюро Зуевского районного комитета КИРОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4
	Никитинских Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Обухова Лариса Анатольевна
	Косинская сельская Дума

	6
	Томилова Валентина Хайрулловна
	Кировское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7
	Чернышова Светлана Владимировна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области

	8
	Чугаева Светлана Николаевна
	Зуевское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

	С.А. Чуракова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Зуевского района

Л.В. Морванюк